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MICHELE CRO ARCH.

BASHKIA DURRËS

BASHKIA DURRËS

1:50

00

ID-612

DETAJ I SKENES

ARKITEKTURË

PROJEKT IDE

TEATRI "ALEKSANDËR MOISIU"
21AL-QKD

DETAJ I SKENES



F

F

F

F

F

F

F

FF

F

F

F

ID

Spec.: Shkalla:

PLAN REFERENCË

Objekt

Faza e projektit

Numri dhe emërtimi i fletës

Disiplina Parësore

Nr. i ripërpunimit

PRONËSIA

SHËNIME

INVESTITOR

PROJEKTIMI ARKITEKTONIK

MICHELE CRO ARCH.

BASHKIA DURRËS

BASHKIA DURRËS

1:50

00

ID-613

DETAJ I SKENES

ARKITEKTURË

PROJEKT IDE

TEATRI "ALEKSANDËR MOISIU"
21AL-QKD

DETAJ I SKENES



ID

Spec.: Shkalla:

PLAN REFERENCË

Objekt

Faza e projektit

Numri dhe emërtimi i fletës

Disiplina Parësore

Nr. i ripërpunimit

PRONËSIA

SHËNIME

INVESTITOR

PROJEKTIMI ARKITEKTONIK

MICHELE CRO ARCH.

BASHKIA DURRËS

BASHKIA DURRËS

1:50

00

ID-614

DETAJ I SKENES

ARKITEKTURË

PROJEKT IDE

TEATRI "ALEKSANDËR MOISIU"
21AL-QKD

DETAJ I SKENES



ID

Spec.: Shkalla:

PLAN REFERENCË

Objekt

Faza e projektit

Numri dhe emërtimi i fletës

Disiplina Parësore

Nr. i ripërpunimit

PRONËSIA

SHËNIME

INVESTITOR

PROJEKTIMI ARKITEKTONIK

MICHELE CRO ARCH.

BASHKIA DURRËS

BASHKIA DURRËS

1:50

00

ID-615

DETAJ I SKENES

ARKITEKTURË

PROJEKT IDE

TEATRI "ALEKSANDËR MOISIU"
21AL-QKD

DETAJ I SKENES



ID

Spec.: Shkalla:

PLAN REFERENCË

Objekt

Faza e projektit

Numri dhe emërtimi i fletës

Disiplina Parësore

Nr. i ripërpunimit

PRONËSIA

SHËNIME

INVESTITOR

PROJEKTIMI ARKITEKTONIK

MICHELE CRO ARCH.

BASHKIA DURRËS

BASHKIA DURRËS

1:50

00

ID-616

DETAJ I SKENES

ARKITEKTURË

PROJEKT IDE

TEATRI "ALEKSANDËR MOISIU"
21AL-QKD

DETAJ I SKENES



ID

Spec.: Shkalla:

PLAN REFERENCË

Objekt

Faza e projektit

Numri dhe emërtimi i fletës

Disiplina Parësore

Nr. i ripërpunimit

PRONËSIA

SHËNIME

INVESTITOR

PROJEKTIMI ARKITEKTONIK

MICHELE CRO ARCH.

BASHKIA DURRËS

BASHKIA DURRËS

1:50

00

ID-617

DETAJ I SKENES

ARKITEKTURË

PROJEKT IDE

TEATRI "ALEKSANDËR MOISIU"
21AL-QKD

DETAJ I SKENES



ID

Spec.: Shkalla:

PLAN REFERENCË

Objekt

Faza e projektit

Numri dhe emërtimi i fletës

Disiplina Parësore

Nr. i ripërpunimit

PRONËSIA

SHËNIME

INVESTITOR

PROJEKTIMI ARKITEKTONIK

MICHELE CRO ARCH.

BASHKIA DURRËS

BASHKIA DURRËS

1:50

00

ID-618

DETAJ I SKENES

ARKITEKTURË

PROJEKT IDE

TEATRI "ALEKSANDËR MOISIU"
21AL-QKD

DETAJ I SKENES



ID

Spec.: Shkalla:

PLAN REFERENCË

Objekt

Faza e projektit

Numri dhe emërtimi i fletës

Disiplina Parësore

Nr. i ripërpunimit

PRONËSIA

SHËNIME

INVESTITOR

PROJEKTIMI ARKITEKTONIK

MICHELE CRO ARCH.

BASHKIA DURRËS

BASHKIA DURRËS

1:80

00

ID-619

DETAJ I SKENES

ARKITEKTURË

PROJEKT IDE

TEATRI "ALEKSANDËR MOISIU"
21AL-QKD

DETAJ I SKENES



ID

Spec.: Shkalla:

PLAN REFERENCË

Objekt

Faza e projektit

Numri dhe emërtimi i fletës

Disiplina Parësore

Nr. i ripërpunimit

PRONËSIA

SHËNIME

INVESTITOR

PROJEKTIMI ARKITEKTONIK

MICHELE CRO ARCH.

BASHKIA DURRËS

BASHKIA DURRËS

1:80

00

ID-620

DETAJ I SKENES

ARKITEKTURË

PROJEKT IDE

TEATRI "ALEKSANDËR MOISIU"
21AL-QKD

DETAJ I SKENES


	Sheets and Views
	21AL-QKD_SKENA-ID-601-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-602-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-603-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-604-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-605-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-606-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-607-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-608-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-609-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-610-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-611-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-612-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-613-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-614-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-615-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-616-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-617-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-618-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-619-00
	21AL-QKD_SKENA-ID-620-00


